notarii auctoritate Regia generali, & presentauit, & per me no-

tarij legi fecit quoddam instrumentum publicum bulla plumbis

pendenti seruatis domini Petri Dei gratia Regis Aragonum me-

moria reculendae sigillatum, quo continetur quod ad excellentissi-

mus dominus Petrus Dei gratia Rex Aragonum dedit & concessit

donatione irre bocabili inter viuos ad feudum secundum usaticos

Barchinonę dilecto filio suo Iacobi Petri, & suis perpetuo ciuita-

teri & castrum suum de Sogorb, ut praedicta & alia in instrumento,

seu priuilegio dicta donationis & concessionis latius continetur, &

proponit, quod dictum instrumentum, seu priuilegium erat utile &

necessarium dictis nobilibus, & specialiter nobili Artaldo de Luna

filio nobilis domini Artaldi cuius est proprietas iusti loci, & cu dic-

tu in priuilegium ex aliquibus dominis iudicibus, seu alijs personis,

est periculum dictum instrumentum, seu priuilegium ducere de lo-

co in locum, quia posset amittiri, seu de levi propter minimum usum

ipsius

ep̄fus; requisuit me supra nominatum quod de dicto instrumento
 adducere; seu adducere facere exemplar; seu transumptum in forma
 publica ad consecrationem instrumenti; seu privilegiis praedicti; &
 ipsi instrumento signare; signis aliquorum notariorum publicorum; vt
 ipsi transumptui fide habetur in iudicijs; & extra; & ego notarius
 praedictus viso dicto instrumento; seu privilegio per me lecto non
 raso; non vitio; seu in aliqua parte sinabollito feci extrahi exem-
 plar; seu transumptum ex eodem verbo ad verbum; cui instrumento
 seu privilegiis originalis tenor talis est. ¶ Nouerint vniuersi quod
 nos Petrus Dei gratia Rex Aragonum gratis & ex certa scientia per
 nos; & nostros damus; & concedimus donatione irreuocabili inter
 viros ad feudū secundū viaticos Barchinonæ vobis dilecto filio nos-
 tro Iacobo Petri & vestris perpetuo. Ciuitatem & castrū nostrū de Se-
 gorb; praedictū itaq; castrū cū fortitudinibus milicibus & dominatio-
 nibus; & alijs hominibus & mulieribus & stranis; & Sarracenis; & cū
 monib; planis terris possessionibus & laborationibus cultis hæc
 mis filius; memoribus aquæ ductibus colonis molédinis furnis
 censualibus per tunc; & omib; alijs; quibus vniuersis damus &
 concedimus vobis dicto Iacobo Petri & vestris perpetuo; sicut me-
 lius dici potest; & intelligi ad vestri & vestrū saluamentū & bonū
 intellectū in hunc modum; quod vos & vestri teneatis ad feudū secū-
 dū viaticos Barchinonæ pro nobis & successoribus nostris ciuitatē
 & castrū praedictū de Segorb; & dictis inde nobis & nostris potestate
 iurari & pacari quāduncq; & quotiescūq; à nobis; vel nostris fue-
 fitis requisiti; retinemus etiā nobis Valentia in ciuitate & castro pra-
 dictis; iterum retinemus nobis & nostris monetaticum & inerū im-
 prium; mandates vniuersis hominibus dista ciuitatis & termini sui
 praesentibus & futuris; quod vobis & vestris; vel eui voluntatis; & no-
 dicui alijs dicere obediant; respondeant; & attendant. Datum Valen-
 tie vndeclimo mensis Decembris anno domini millesimo ducen-
 tesimo septuagesimo nono. Signum Petri Dei gratia Rex Aragonū,
 testes sunt Galber Episcopus Valentiniensis. Episcopus Alcen. P. A.
 D. Boſanal o. C. Vicccccomes castri noui Amordionigij. Signum Pe-
 tri Marquisij scriptoris domini Regis praedicti qui mandato eius-
 dem hæc scribi fecit & clausit loco die & anno praefixis praesentibus
 ad hæc specialiter nominitis Petri Luppi de Arahues; & Auraldo de
 Tena vicinis Caſtaragustæ. Signum mei Michaelis Petri de Taust do-
 mini Regis autoritate publici not. per totam terram dominationē
 & iuri dictione m eiusdem suæ que dictioni subiectam qui origina-
 -tum